

## SÃO SEBASTIÃO



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL

Edição nº 158 - 15 de Dezembro de 2017

## CONSULTA PÚBLICA SEMAM 01/2017

A Prefeitura de São Sebastião, por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente torna disponível para Consulta Pública a Proposta de Atualização do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos (PMGIRS) de São Sebastião, que em seu conteúdo possui a análise das principais características físicas, ambientais e socioeconômicas do município, assim como os aspectos do serviço de limpeza urbana e manejo de todos os resíduos, prognóstico do crescimento populacional e de geração de resíduos, identificação de fragilidades e proposição de Programas e seus Objetivos Metas a Ações

A consulta estará disponível no período de 15/12/2017 a 15/01/2018, podendo ser acessada eletronicamente através do site da prefeitura no endereço http://www.saosebastiao.sp.gov.br/consultapublica ou pessoalmente na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, situada a Avenida Antônio Januário do Nascimento, 213 - Centro – CEP 11.609-503

Para maiores esclarecimentos, é possível entrar em contato pelo email: pmgirs@saosebastiao.sp.gov.br ou pelo 3892-6000.

São Sebastião, 15 de dezembro de 2017.

ANACLETO DE OLIVEIRA NETO

Secretário Municipal de Meio Ambiente

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/17

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 62.223/17

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES AMBULATORIAIS DE DIAGNÓSTICOS PARA ATENDER PACIENTES DA REDE PÚBLICA

EM ATENDIMENTO A LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/14 HÁ LOTES EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE DATA DA SESSÃO: 28/12/2017 ÀS 9:30 HORAS

ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 – CENTRO – SÃO SEBASTIÃO/SP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R\$ 4,00 (QUATRO REAIS) OU DISPONÍVEL GRATUITAMENTE, NO SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR

SÃO SEBASTIÃO, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

DENISE DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ano 01 - Prefeitura de São Sebastião/SP - Versão Online

Veículo de Imprensa Oficial / Autorizado pela Lei nº 2436/2017